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Szám: P/177-1/2024
PÁTKA KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATÁNAK
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Jegyzőkönyv
Pátka Község Önkormányzata

Képviselő-testületének 2024. január 16-
án megtartott rendkívüli, nyílt üléséről

Rendeletek: 

1/2024 (I.16.)  önkormányzati  rendelete  a  gyermekétkeztetési  térítési
díjak megállapításáról szóló 16/2021. (XII.  3.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Határozatok:

1/2024. (I.16.) a tervezett napirendi pontokról
2/2024. (I. 16.) az új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról
3/2024. (I.16.) Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2024. évre vonatkozó                           munkatervének elfogadásáról
4/2024. (I.16.) a 2024. évi költségvetési koncepció elfogadásáról
5/2024. (I.16.) Nagy Dániel polgármester szavazásból történő 
kizárásáról
6/2024. (I.16.) a VP6-7.2.1.1-21 ,,Pátka Vargahegy külterületi utak 
fejlesztése” pályázathoz kapcsolódó 0186/27 helyrajzi számú ingatlan 
vételi ajánlatáról
7/2024. (I.16.) Pátka Község Önkormányzata 025/15 hrsz-ú ingatlana 
értékesítési felhívásának elfogadásáról
8/2024. (I. 16.) Pátka Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési 
tervéről
9/2024. (I. 16.) Pátka Község Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgálata 
Munkaruha Juttatási Szabályzatának elfogadásáról
10/2024. (I. 16.) az orvosi ügyeleti ellátáshoz használt ingóságok 
igénylésének megtárgyalásáról
11/2024. (I.16.) Nagy Dániel Ferenc polgármester szavazásból történő
kizárásáról
12/2024. (I.16.) a polgármester 2023.évi, igénybe vett szabadsága 
mértékének megállapításáról
13/2024. (I.16.) Nagy Dániel Ferenc polgármester szavazásból történő
kizárásáról
14/2024. (I.16.) Nagy Dániel Ferenc polgármester éves 
szabadságolásáról
15/2024. (I.16.) a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva
tartásának elfogadásáról
16/2024. (I.16.) határozata az óvodai beiratkozás elfogadásáról
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17/2024. (I.16.) a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás 10/4-1/2023. számú módosítási javaslatának 
elfogadásáról
18/2024. (I.16.) a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról
19/2024. (I.16.) érintésvédelmi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat 
bekéréséről
20/2024. (I.16.) vízmintavételi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat
bekéréséről
21/2024. (I.16.) a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló
elfogadásáról



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. január 16-
án, 18:00 órakor megtartandó rendkívüli, nyílt testületi ülésről.

Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4.)

Jelen vannak:  Nagy 
Dániel Ferenc 

polgármester
Nagy Imréné alpolgármester
Hollósi Dezső képviselő
Buda József képviselő
Varga Géza képviselő
Gerencsér Attila képviselő

 
Tanácskozási joggal meghívottak:

dr. Repka-Takács Judit aljegyző
Kiss Nóra Anita jegyzőkönyvvezető

Távolmaradásukat jelezték:
                                Füri Milán                          képviselő
 

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Köszönti a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt
testületi  ülést  18:10 órakor  megnyitja.  Megállapítja,  hogy  a  testület
határozatképes, mert a 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Füri Milán képviselő jelezte
távolmaradását.  Tájékoztatja  a  megjelenteket,  hogy a  jegyzőkönyvvezetésére
kijelölt személy Pátka Község Önkormányzatának ügyintézője, Kiss Nóra Anita.
Tájékoztatja  a  megjelenteket,  hogy  az  ülésről

hangfelvétel készül.

A javasolt napirendi pontok:

Napirendi     pontok:  

1. Javaslat Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a
gyermekétkeztetési  térítési  díjak  megállapításáról  szóló
rendeletének módosítására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
2. Javaslat az új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
3.  Javaslat  Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének
2024. évre vonatkozó munkatervének elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
4.  Javaslat  Pátka  Község  Önkormányzata  és  intézményei
költségvetési koncepciójának elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
5. Javaslat a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat
keretében szükséges telekrendezések elindítására
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Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
6. Javaslat  Pátka  Község  2024.  évi  közbeszerzési  tervének

elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
7. Javaslat Pátka Község Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgálata
Munkaruha Juttatási Szabályzatának elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
8. Javaslat az orvosi ügyeleti ellátáshoz használt ingóságok 

igénylésének megtárgyalására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
9. Javaslat a polgármester előző évi, igénybe vett szabadsága mér-

tékének megállapítására
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző
10. Javaslat  a polgármester 2024. évre vonatkozó szabadságolási
ütemtervének elfogadására
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző
11. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva
tartásának elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
12. Javaslat az óvodai beiratkozás elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
13.Javaslat a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkor-
mányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
14. Javaslat érintésvédelmi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat

bekérésére
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
15. Javaslat vízmintavételi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat

bekérésére
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
16. Javaslat a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogad-

ására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

További észrevétel, kérdés nem hangzott el.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a Képviselő-testület szavazását a
napirendi pontokra tett javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
1/2024. (I.16.) határozata

a tervezett napirendi pontokról

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett napirendi
pontokra tett javaslatot az alábbiakban fogadja el: 

Napirendi     pontok:  
1. Javaslat Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a
gyermekétkeztetési  térítési  díjak  megállapításáról  szóló
rendeletének módosítására
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Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
2. Javaslat az új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
3.  Javaslat  Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének
2024. évre vonatkozó munkatervének elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
4.  Javaslat  Pátka  Község  Önkormányzata  és  intézményei
költségvetési koncepciójának elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
5. Javaslat a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat
keretében szükséges telekrendezések elindítására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
6. Javaslat  Pátka  Község  2024.  évi  közbeszerzési  tervének

elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
7. Javaslat Pátka Község Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgálata
Munkaruha Juttatási Szabályzatának elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
8. Javaslat az orvosi ügyeleti ellátáshoz használt ingóságok 

igénylésének megtárgyalására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
9. Javaslat a polgármester előző évi, igénybe vett szabadsága mér-

tékének megállapítására
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző
10.  Javaslat  a polgármester 2024. évre vonatkozó szabadságolási
ütemtervének elfogadására
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző
11. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva
tartásának elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
12. Javaslat az óvodai beiratkozás elfogadására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
13.Javaslat a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkor-
mányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
14. Javaslat érintésvédelmi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat

bekérésére
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
15. Javaslat vízmintavételi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat

bekérésére
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
16. Javaslat a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogad-

ására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Napirendi pontok tárgyalása:

1. Javaslat Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a
gyermekétkeztetési  térítési  díjak  megállapításáról  szóló
rendeletének módosítására
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Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  a  Pátkai  Csemetekert  Óvoda  2021.
november  02-án  kötött  szerződést  a  Rostási  Hagyományos  Konyha  Kft.-vel  a
gyermekétkeztetési szolgáltatásra vonatkozóan. A Rostási Hagyományos Konyha
Kft-től 2023. decemberben beérkezett árajánlat értelmében 2024. január 1-től a
emelkednek  a  gyermekétkeztetési  díjak.  Ezt  az  emelést  a  Képviselő-testület
elfogadta, a gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról szóló 16/2021. (XII.
3.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2023. (XII. 1.) önkormányzati
rendelettel a változást az alaprendeletben átvezette.
A módosító rendeletben azonban tévesen kerültek feltüntetésre a részösszegek,
ezért ennek módosítása szükséges. Tekintettel  arra, hogy csak a részösszegek
érinti  a  változás,  a  végösszeg  változatlan,  ezért  az  egész  napos  étkezésért
fizetendő összeg emelését nem vonja maga után.
A rendelettervezet az előterjesztés mellékletében olvasható.

Buda József képviselő: Mennyi időre szól a velük kötött szerződés? Fél évig, egy
évig?

dr. Repka-Takács Judit aljegyző: jelen esetben ez határozatlan idejű szerződés.

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka
Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekétkeztetési térítési díjak
megállapításáról  szóló  16/2021.  (XII.  3.)  önkormányzati  rendeletének
módosításáról.

A Képviselő-testület 6 (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás n
élkül a következő rendeletet alkotja:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
1/2024 (I.16.) önkormányzati rendelete

A gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról szóló 16/2021. (XII.
3.) önkormányzati rendelet módosításáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a
gyermekétkeztetési  térítési  díjak  megállapításáról  szóló  rendeletet  és  azt  a
mellékletben foglaltak szerint elfogadja.

(Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  1/2024.  (I.  17.)
önkormányzati rendelete a gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról szóló
16/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról a jegyzőkönyv mellékletét
képezi.)

2. Javaslat az új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi
CXXV. törvény (Ebktv.) 31. §-a rendelkezik a helyi esélyegyenlőségi programokról
(HEP). A törvény szerint a települési önkormányzat ötévente öt évre szóló helyi
esélyegyenlőségi programot fogad el. A Képviselő-testület 2018-ban fogadta el, és
hagyta jóvá a települési Helyi Esélyegyenlőségi Programot.
A Program felülvizsgálata 2023. decemberben lezajlott, majd a Képviselő-testület a
Program  felülvizsgálatát  szolgáló  fórumon  elhangzott  javaslatok  beépítése
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érdekében  a  197/2023.  (12.12.)  határozattal  meghosszabbította  a  Program
hatályát 2024. január 31-ig.
Az  elfogadásra  javasolt  Helyi  Esélyegyenlőségi  Program  az  előterjesztés
mellékleteként olvasható.

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:  Kéri a képviselő-testület szavazását  az új
Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
2/2024. (I. 16.) határozata

az új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024-2029 időszakra
vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programot megtárgyalta és azt a melléklet
szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

3.  Javaslat  Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének
2024. évre vonatkozó munkatervének elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Minden évre vonatkozóan el kell fogadni Képviselő-testület munkatervét, melyben
a  Bizottságok  munkarendje  is  megtalálható.  Az  éves  tervet  a  Pátka  Község
Önkormányzata  Képviselő-testületének  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról
szóló  2/2022.  (III.  11.)  önkormányzati  rendelet,  valamint  a  Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  44-45.  §  alapján  kell
elkészíteni.
A  2024.  évre  vonatkozó  munkaterv  az  1.  számú  és  2.  számú  mellékletben
olvashatóak.

dr. Repka-Takács Judit aljegyző:
A kiküldött 2. sz. mellékletben a dátumoknál 2024. helyett több helyen 2023. került
feltüntetésre. Ezt az elírást mindenképpen korrigálni szükséges.

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását  Pátka
Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2024.  évre  vonatkozó
munkatervének elfogadásáról. 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2024. (I.16.) határozata

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évre
vonatkozó munkatervének elfogadásáról
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2024. évre
vonatkozó munkatervét az 1. számú és 2. számú mellékletekben foglaltak alapján
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

4.  Javaslat  Pátka  Község  Önkormányzata  és  intézményei
költségvetési koncepciójának elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Pátka  Község Önkormányzata  2024.  évi  költségvetésének az  előkészítése  már
zajlik.  Ennek  a  folyamatnak  a  megtámogatására  javasolja  egy  költségvetési
koncepció  elfogadását,  melynek  figyelembevételével  készül  majd  el  az
Önkormányzat  költségvetése.  Tájékoztatja  a  képviselő-testületet  hogy  az
Önkormányzat 2024. évben nem tervez működési  hitelhez és/vagy más egyéb
jellegű hitelhez folyamodni. Ezalól csak az előfinanszírozási pályázati hitel a kivétel.
Fontos továbbá az intézményrendszerek takarékossági szempontjait is figyelembe
venni. 
Az önkormányzati feladatok prioritását biztosítani kell – a kötelező feladatokat előre
kell venni a nem kötelezővel szemben. Felül kell vizsgálni a térítési, szállítási és
egyéb  díjakat.  Ezeket  figyelembe vételre  ajánlja  a  képviselő-testületnek,  mert
ezekkel fokozott figyelemmel kell foglalkozni – ilyen például a civil szervezetek
buszhasználata, illetve a markoló gép használati költsége. 
Kéri továbbá a képviselő-testületet, hogy a következő ülésre vitassák meg, hogy a
költségek  és  a  használati  keretek  mely  irányba  mozduljanak  a  már  meglevő
keretekhez  és  költségekhez  képest.  Megemlíti  továbbá  a  művelődési  ház
használatának  feltételeiben  lévő  engedmények  megvitatását,  javasolja  hogy  a
képviselő-testület gondolja át és vitassa meg az esetleges módosítási szándékokat
a következő bizottsági ülésig. 
Amennyire lehet a pályázati lehetőségeket is figyelemmel kell kísérni és ki kell
használni  az  adott  lehetőségeket  –  ez  azért  fontos  mert  az  Önkormányzat
bevételeiből meg kell teremteni a pályázati önrészeket. 
A többlet bevétel a korábbi évekhez hasonlóan 2024-ben is esetleges. Ajánlja a
képviselő-testület figyelmébe megfontolásra, hogy az Önkormányzat generáljon-e
valami másból többlet bevételt, avagy ez nem szükséges. 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy vannak olyan beruházások amikkel 2024-
ben is foglalkozni kell, van ami mögött még kiadás is van és munka is. Ilyen a
Vargahegyi út aszfaltozására irányuló VP6-7.2.1.1-21 számú pályázat. A pályázat
prioritása fontos, az engedélyezési folyamatok már zajlanak, a határidők a végéhez
közelednek. A TOP_Plusz pályázat beszerzései és engedélyezési folyamatai záros
határidőn  belül  véget  érnek,  azt  követi  a  munka.  A  Magyar  Falu  pályázatok
elszámolásai folyamatban vannak. 
A rendezési tervezési folyamat lezárása esedékes; ez már nem csak a rendezési
tervet foglalja magába hanem az arculati kézikönyvet is. 
Figyelembe kell venni a helyi út és járda javításokat is a költségek szempontjából.
Továbbá figyelembe kell venni az energia racioanalizálási feladatokat is.
A cafeteria is része ennek a feladatnak. 
A további információk megtalálhatóak az előterjesztés mellékletében. 

Buda József képviselő:
Kéri a polgármestert a ravatalozó problémakörének megoldásához.  Döntsön róla a
testület a közeljövőben, hogy mi legyen a ravatalozó sorsa.  Felveti a lehetőségét,
hogy az Önkormányzat adja át a ravatalozót az egyháznak. 
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Varga Géza képviselő:
Az egyház, a prezsbiterek sajnos elutasították a korábbiakban ezt a megoldást a
földkimérések és egyeztetések ellenére is. 

Hollósi Dezső képviselő: 
Fontos kérdés, hogy a Magyar Államkincstár engedélyezi az Önkormányzatnak a
ravatalozó  átadását  vagy  sem?  Illetve,  hogy  az  egyház  át  kívánja  venni  az
Önkormányzattól  vagy sem? Ha jelenleg  a  ravatalozó  az  egyház  tulajdonában
lenne, a Magyar Falu Pályázatok keretein belül már pályázhattak volna ravatalozó
felújításra, az épület befejezésére.
Megemlíti továbbá a Vargahegyi út pályázat vonatkozásában, hogy a Páskomi rész
útszakaszai  is  nagyon  rossz  állapotban  vannak.   A  Vargahegyen történt  2023
decemberében egy út kavicsozás, ezt a Páskomban is végre kell hajtani az ott élők
közlekedésének  könnyítése  érdekében.  A  Páskomi  utak  rendbetételét  szerinte
beruházásként kell kezelni, a költségvetésbe be kell emelni. 
Fontos  a  fenyves  rész  fa  pótlása  is,  elengedhetetlen  lenne a  faültetés,  illetve
vannak  fák,  amiket  igencsak  érdemes  lenne  kivágni.  Érdemes  lenne  olyan
szervezeteknél  próbálkozni,  akik  kimondottan  ezzel  foglalkoznak,  és  pályázni
facsemetékre. Mindenképpen ezt is fel kell venni a kölcségvetési tervezetbe.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Egyet  ért  Hollósi  Dezső  képviselő  faültetéssel  kapcsolatos  véleményével.
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Princz Adorján a pénzügyi bizottság tagja
felvette a kapcsolatot már több olyan szervezettel, akik fatelepítéssel foglalkoznak,
helyszíni szemlék is történtek az ügyben – nem csak a fenyves részre vonatkozóan
hanem Pátka egész területét  nézve – ahol  esetleg érdemes lenne fát  ültetni  /
pótolni. A megvalósítás más kérdés, azonban a tervezést, a folyamat elindítását
mindenképpen véghez kell vinni minél előbb.

Hollósi Dezső képviselő:
Bizonyára van rengeteg olyan hely ahol érdemes lenne fát telepíteni, üres részekre
is nem csupán oda, ahol már van fa. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A  költségvetési  koncepcióhoz  rengeteg  tényező  átgondolása  szükséges.  A
normatíva változásokról is megkapja az Önkormányzat a szükséges információkat a
Pénzügy  Minisztériumtól.  A  Hivatalé  már  rendelkezésre  áll,  Pátka  Község
Önkormányzatának  2024-ben  sem  kell  plusz  pénzt  hozzá  tennie  a  Hivatal
működéséhez.  Szeretné,  ha az Önkormányzati  és a Hivatali  dolgozók cafeteria
juttatásában mutatkozó különbségek mérséklődnének. Ennek a felzárkóztatásnak a
véghez  vitelében  kéri  a  képviselő-testület  közreműködését  a  költségvetési
koncepció részletes megtárgyalása során. 

Buda József képviselő: 
Felveti, hogy amennyiben a polgármester nem kíván a soron következő 2024-es
önkormányzati választásokon polgármester jelöltként indulni, a végkielégítésére
szánt  összeget  a  költségvetésbe  bele  kell  tervezni,  ugyanis  utólagosan  az
Önkormányzat arra már nem kap anyagi forrást. 
Megemlíti továbbá hogy az urnafal összes munkafolyamatát véghez kell vinni, még
2024 nyaráig be kell fejezni.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Az  urnafal  befejezése  nem  jelent  problémát,  a  legtöbb  hozzá  kellő  anyag
rendelkezésre  áll,  a  tavasz  folyamán  tervezi  a  rendbetételét.  Tájékoztatja  a
képviselő-testületet, hogy a Belmajorban rendelkezésre áll még olyan megfelelő
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méretű kavics, mely a Páskomban került szétterítésre az út javítása érdekében. A
2023  decemberében  a  Vargahegyen  történt  kavics  terítés  az  ott  élők
összefogásával sikerült, az Önkormányzat markolója nem volt működőképes egy
üzemi probléma végett, így a Páskomi részre nem lehetett a kavicsot kijuttatni.

Hollósi Dezső képviselő: 
Fontos, hogy a Páskomi lakosokkal kommunikáljon az Önkormányzat a kavicsozás
tekintetében. Nem mindegy hogy hova kerül kavics, azt kell figyelembe venni, hogy
nekik mi a jó, hova kerüljön.

Nagy Imréné alpolgármester:
A Páskomi lakosokkal folyamatos az egyeztetés, informálva vannak, tudják, hogy
amint lehetséges a kavics szétterítésre kerül az utcában.

Hollósi Dezső képviselő:
Nyilván ebben a hideg, fagyos – néha nyirkos, saras időben a kavics elterítése
lehetetlen, valószínűleg a tavasszal lesz rá lehetőség.

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását  Pátka
Község  Önkormányzata  és  intézményei  költségvetési  koncepciójának
elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
4/2024.(I.16.) határozata

a 2024. évi költségvetési koncepció elfogadásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2024.  évi  költségvetési
koncepciót megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott:

1. A működési bevételek és kiadások – felhalmozási bevétel felhasználása nélküli –
egyensúlyának  megteremtésére  kell  törekedni.  A  költségvetési  terv
összeállításánál alapvető szempont a pénzügyi egyensúly megteremtése.

2. Esetleges likviditási (pályázati előfinanszírozással kapcsolatos) hitel kivételével-
2024. évben nem vesz fel hitelt.

3.  Cél  az  intézményrendszerek  működőképességének  -  a  takarékossági
szempontok figyelembevételével történő – megőrzése.

4. A költségvetési előirányzatok tervezésekor az átvett önkormányzati feladatok
prioritását  biztosítani  kell.  Önként  vállalt  feladat  a  költségvetésben  akkor
tervezhető,  ha  annak  pénzügyi  fedezete  az  Önkormányzat  saját  bevételéből
megteremthető.  Az  önként  vállalt  feladat  kiadásainak  finanszírozása  az
önkormányzati feladat ellátását nem veszélyeztetheti.

5. Az intézmények, feladatok bevételeinek felülvizsgálata (térítési díjak, étkezés,
szállítási díjak).

6.  A  pályázati  lehetőségeket  figyelemmel  kell  kísérni,  és  ki  kell  használni.  A
költségvetésben  jelentkező  többletbevételből  meg  kell  teremteni  a  pályázati
önrészeket.
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7. A beruházások közül elsődleges feladat a Vargahegyi út pályázat, az Élhető
település  pályázat,  továbbá  siker  esetében  a  Magyar  falu  pályázatok  és  a
művelődési  ház  engergetikai  korszerűsítés  pályázatának  megvalósítása  és  a
beruházásának lezárása, rendezési terv lezárása, helyi út és járda javítások és az
energetikai  racionalizálással  kapcsolatos  feladatok  végrehajtása,  továbbá  az
erdőtelepítéssel kapcsolatos feladatok előkészítése.

8.  A  önkomrányzati  ciklus  végén  esetlegesen  jelentkező  polgármesteri
végkielégítéssel a költségvetési rendelet tervezésekor szükséges számolni.

9. A biztonságos feladatellátás és pénzügyi stabilitás biztosításával egyidejúleg
szükséges  annak  vizsgálata  is,  hogy  a  dolgozók  részére  juttatható  cafeteria
mértéke növelhető-e a 2024-es évben.

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  felkéri  a  Zámolyi  Közös
Önkormányzati  Hivatal  jegyzőjét,  hogy a költségvetési  terv készítésekor vegye
figyelembe a koncepcióban elfogadott döntéseket.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző, polgármester

5. Javaslat a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat
keretében szükséges telekrendezések elindítására

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Az  Önkormányzat  pályázatot  nyert  a  Külterületi  helyi  közutak  fejlesztése  VP6-
7.2.1.1-21  pályázati  kiíráson.  A  pályázat  végrehajtás  feltétele,  hogy  az
Önkormányzat  rendelkezzen az érintett  közutak tulajdonjogával.  Amennyiben a
fejlesztéssel érintett út nincs és nem is kerül az önkormányzat tulajdonába, úgy az
út  helye  szerint  illetékes  önkormányzat  köteles  az  ingatlan-nyilvántartásban
bejegyzett  vagyonkezelői  joggal  rendelkezni,  amelynek  legalább  a  projekt
fenntartási időszak végéig fenn kell állnia. A projektre megítélt támogatás abban az
esetben  folyósítható,  amennyiben  a  fejlesztéssel  érintett  ingatlan(ok)nak  a
rendezett tulajdoni, vagyonkezelői viszonyait a támogatást igénylő biztosítja, és a
támogatási  kérelem  benyújtásával  egyidejűleg  igazolja.  Az  Önkormányzat
benyújtott pályázatában egy darab ingatlan cseréjére és több ingatlan telekhatár
rendezésére számított az Önkormányzat. 

Fentiek miatt megkereste Dr. Kerekes Szilvia ügyvédi irodáját. 

Dr.  Kerekes  Szilvia  ügyvédasszony  jogszabályi  változásokról  tájékoztatott.  A
telekcsere már nem olyan egyszerű. Telkeket cserélni csak úgy lehet a földforgalmi
törvény alapján, hogy a csere mindkét érintett földterülete művelési ágban van
nyilvántartva. A Vargahegyen négy-öt helyen telekhatár rendezésre lesz szükség.
Érintett a benzinkútnál a felhajtó rész, ugyanennek az útnak az elején körülbelül
néhány  centiméteres  szakaszok.  Az  egyik  rész  szántó  a  másik  közútként  van
nyilvántartva, ezért a cseréket nem fogják jóváhagyni, vegyes művelési ágat nem
lehet cserélni. Megoldás az ügyvédnő szerint a kettős adás-vétel. 
A 0186/27 helyrajzi számú ingatlan esetében ez nem telekhatár rendezés, mert a
korábbi képviselő-testületi  tárgyalás alapján az ingatlan tulajdonosa a területet
mint magánutat már földhivatallal feltüntette a térképen, a cserét eddig azonban
akadályozta, hogy a csereként felajánlott ingatlan részt (a 025/15 helyrajzi számú
legelő) a földhivatal csak nem rég jegyezte be. Így az utat az Önkormányzat nem
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tudja  telekcserével  megszerezni,  hanem  szükséges  a  kettős  adás-vétel.  Ez
ténylegesen azt jelenti, hogy az Önkormányzatnak vételi ajánlatot kell tennie a
0186/27 helyrajzi számú útra, és a 025/15 helyrajzi számú legelő értékesítését az
Önkormányzat  vagyonrendeletében foglaltak szerint  meg kell  indítani.  A  vételi
ajánlat tekintetében és az értékesítés tekintetében a polgármester érintettsége
miatt szükséges az alpolgármester asszony meghatalmazása az érintett ügyekben
való eljárásra. 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Bejelenti érintettségét és kéri a képviselő-
testület szavazását a szavazásból történő kizárásáról. 

A Képviselő-testület 5 (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat nélkül és 1 (egy)
 „tartózkodás” mellett a következő  határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
5/2024. (I.16.) határozata

Nagy Dániel polgármester szavazásból történő kizárásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Nagy  Dániel  Ferenc
polgármestert  a  Pátka  0186/27  helyrajzi  számú  út  megvásárlása,  és  a
025/15 helyrajzi számú legelő értékesítése ügyében a szavazásból kizárja.

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: kéri a képviselő-testület szavazását a VP6-
7.2.1.1-21 ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázathoz kapcsolódó
0186/27  helyrajzi  számú  ingatlan  vételi  ajánlatával  kapcsolatos  határozat
elfogadására. Az érték meghatározására értékbecslőt keresnek meg, az eljárásban
Nagy Imréné alpolgármester képviseli az Önkormányzatot.

A Képviselő-testület 4 (négy) „igen” szavazattal, 0 (nulla) „nem” szavazat és 1
(egy) „tartózkodás” mellett a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2024.(I.16.) határozata

a VP6-7.2.1.1-21 ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése”
pályázathoz kapcsolódó 0186/27 helyrajzi számú ingatlan vételi

ajánlatáról

Pátka  Község  Önkormányzata  képviselő-testülete  megtárgyalta  a  VP6-7.2.1.1-
21 ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázathoz kapcsolódó 0186/27
helyrajzi  számú  ingatlan  vételi  ajánlatáról  szóló  előterjesztést  és  a  következő
határozatot hozza:

Az  Önkormányzat  képviselő-testülete  vételi  ajánlatot  tesz  a  Pátka  külterület
0186/27 helyrajzi számú útra.
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A  képviselő-testület  a  vételi  ajánlat  összegének  meghatározására  ingatlan
értékbecslőt kér fel. 
A vételi ajánlat összegét a képviselő-testület által felkért ingatlan értékbecslésben
foglaltaknak megfelelően határozza meg.
A képviselő-testület  felkéri  Nagy Imréné alpolgármestert,  hogy a  vételi  eljárás
előkészítését  bonyolítsa  le  és  felhatalmazza,  hogy  az  Önkormányzat  nevében
eljárjon az ügyben és a szükséges jognyilatkozatokat az Önkormányzat nevében
megtegye. 

Felelős: alpolgármester
Határidő: folyamatos

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a ,,Pátka
Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat keretében a Pátka 025/15 hrsz-ú
ingatlan értékesítési felhívásának elfogadásáról.

A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2024.(I.16.) határozata

Pátka Község Önkormányzata 025/15 hrsz-ú ingatlana értékesítési
felhívásának elfogadásáról

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátka  025/15 hrsz-ú  ingatlan
értékesítési felhívását megtárgyalta és azt a melléklet szerint elfogadja.
A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert, hogy a szükséges lépéseket
és intézkedéseket
tegye  meg  a  felhívások  közzétételére  és  a  kapcsolódó  feladatok  ellátására,
valamint az ingatlan vonatkozásában az értékbecslés elkészítettésére.

Határidő: azonnal
Felelős: alpolgármester

6.  Javaslat  Pátka  Község  2024.  évi  közbeszerzési  tervének
elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 42. § (1)
bekezdése  alapján  az  ajánlatkérőnek  minősülő  szervezetek  a  költségvetési  év
elején,  legkésőbb március 31.  napjáig éves összesített  közbeszerzési  tervet  (a
továbbiakban:  közbeszerzési  terv)  kötelesek  készíteni  az  adott  évre  tervezett
közbeszerzéseiről. A nemzeti értékhatárokat el nem érő beszerzések esetén nem
kell  közbeszerzési  eljárást  lefolytatni.  A  nemzeti  értékhatárokat  elérő  értékű
beszerzések  esetén  a  nemzeti  eljárásrendben,  az  uniós  értékhatárokat  elérő
beszerzések esetén pedig az uniós eljárásrendben meghatározott eljárások közül a
megfelelőt kell lefolytatni. 

2024.  január  01.  és  2024.  december  31.  közötti  időszakra  vonatkozó  nemzeti
közbeszerzési értékhatárokat a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről 
szóló  2023.  évi  LV.  törvény  74.  §-a  határozza  meg.  2024.  január  1.  napjától

13



alkalmazandó közbeszerzési  értékhatárok  (önkormányzat  ajánlatkérő  esetén)  a
következők: 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 15. § (1) bekezdés b) pontja
szerinti nemzeti közbeszerzési értékhatár - kivéve a közszolgáltatói szerződésekre
vonatkozó értékhatárt - 2024. január 1-jétől 2024. december 31-éig

a) árubeszerzés esetében 15,0 millió forint,
b) építési beruházás esetében 50,0 millió forint,
c) építési koncesszió esetében 100,0 millió forint,
d) szolgáltatás megrendelése esetében 15,0 millió forint,
e) szolgáltatási koncesszió esetében 30,0 millió forint.

Az előző bekezdéstől eltérően a közszolgáltatói szerződésekre vonatkozó nemzeti
közbeszerzési értékhatár 2024. január 1-jétől 2024. december 31-éig

a) árubeszerzés esetében 50,0 millió forint,
b) építési beruházás esetében 100,0 millió forint,
c) szolgáltatás megrendelése esetében 50,0 millió forint,
d) építési koncesszió esetében 200,0 millió forint,
e) szolgáltatási koncesszió esetében 100,0 millió forint.

3. Uniós közbeszerzési értékhatárok:

A Kbt. 15. § (2) bekezdése szerint az uniós értékhatárokat időszakonként az Európai
Bizottság állapítja meg és teszi közzé az Európai Unió Hivatalos Lapjában.
Az  uniós  értékhatárokat  az  Európai  Bizottság  a  hivatkozott  irányelvekben
meghatározott  eljárás  szerint  (2014/24/EU  irányelv1 6.  cikke,  2014/25/EU
irányelv2 17.  cikke,  valamint  a  2014/23/EU3 irányelv  9.  cikke)  főszabályként
kétévente  vizsgálja  felül,  és  amennyiben  szükség  van  rá  hozzáigazítja  a
Világkereskedelmi  Szervezet  (WTO)  keretein  belül  született  Kormánybeszerzési
Megállapodásban rögzített értékhatárokhoz.
A 2024. január 1-jétől – két évig - irányadó pontos értékhatárok 2023. november 15-
én kerültek megállapításra.

1.1. Klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó értékhatárok
1.1.1. Árubeszerzés és szolgáltatásmegrendelés esetén:
- a minisztériumok, illetve a Kormány által kijelölt központi beszerző szervek (Kbt. 5.
§ (1) bekezdés a)-b) pontja), valamint ezen ajánlatkérők esetében a védelem terén
beszerzendő  árukra  akkor,  ha  a  védelem  terén  a  beszerzendő  áru  a  Kbt.  2.
mellékletkében  (2014/24/EU  irányelv  III.  mellékletében)  szerepel, 143  000
euró, azaz 54 747 550 forint;

- a Kbt. 5. §-a szerinti egyéb ajánlatkérő esetében, valamint a Kbt. 5. § (1) bekezdés
a)-b)  pontjában  meghatározott  ajánlatkérők  esetében,  ha  védelem  terén  a
beszerzendő áru a Kbt. 2. mellékletében (2014/24/EU irányelv III. mellékletében)
nem szerepel, 221 000 euró, azaz 84 609 850 forint;

- a Kbt. 5. §-a szerint valamennyi ajánlatkérő esetében, ha a beszerzés tárgya a Kbt.
3. mellékletkében (2014/24/EU irányelv XIV. mellékletében) szereplő szociális és
egyéb szolgáltatás, 750 000 euró, azaz 287 137 500 forint.

1.1.2. Építési beruházás esetén:
- 5 538 000 euró, azaz 2 120 223 300 forint.
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1.1.3.  Tervpályázati  eljárás lefolytatása esetén –  kivéve  a  közszolgáltatói
szerződésekre vonatkozó értékhatárt – ha a tervpályázati eljárás eredményként
szolgáltatás megrendelésére került sor, továbbá a tervpályázati eljárás pályázati
díja és a pályázóknak fizetendő díjak együttes teljes összege esetén:
- a Kbt. 5. § (1) bekezdés a)-b) pontjában meghatározott ajánlatkérők esetében:
143 000 euró, azaz 54 747 550 forint;
- a Kbt. 5. §-a szerint egyéb ajánlatkérő esetében: 221 000 euró, azaz 84 609 850
forint.

1.2. A  Kbt.  II.  részének  alkalmazásakor  a  közszolgáltatói  szerződések
esetén irányadó uniós értékhatárok:
-  az  árubeszerzésre  és  szolgáltatásnyújtásra  irányuló  szerződések  esetében
443 000 euró, azaz 169 602 550 forint;
- az építési beruházásra irányuló szerződések esetében 5 538 000 euró, azaz 2
120 223 300 forint;
-  a  Kbt.  3.  mellékletében  (2014/25/EU  irányelv  XVII.  mellékletében)  felsorolt
szociális  és  egyéb  meghatározott  szolgáltatásokra  irányuló  szolgáltatási
szerződések esetében 1 000 000 euró, azaz 382 850 000 forint;
- tervpályázati eljárás esetén, ha a tervpályázati eljárás eredményeként szolgál-
tatás megrendelésére került sor, továbbá a tervpályázati eljárás pályázati díja és a
pályázóknak fizetendő díjak együttes összege esetén: 443 000 euró,  azaz 169
602 550 forint.

1.3. A Kbt. IV. részének alkalmazásakor:
- Építési és szolgáltatási koncesszió esetén: 5 538 000 euró, azaz 2 120 223 300
forint.

A közbeszerzési terv tartalmáról az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól
szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet rendelkezik. Eszerint az ajánlatkérő a Kbt.
42. § (1) bekezdése szerinti közbeszerzési terv minimális adattartalmaként az EKR-
ben megadja:
 a) a közbeszerzés tárgyát,
 b) a közbeszerzés tervezett mennyiségét,
 c) a közbeszerzésre irányadó eljárási rendet,
 d) a tervezett eljárás fajtáját,
 e) az eljárás megindításának tervezett időpontját, és
 f) a szerződés teljesítésének várható időpontját.

A  terv  készítésekor  figyelembe  vettük  a  Képviselő-testület  korábbi  döntéseit,
valamint az esetleges pályázati lehetőségeket, feladatokat.

A 2024. évre vonatkozó közbeszerzési terv tervezete az előterjesztés mellékletét
képezi. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását  Pátka
Község 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2024. (I. 16.) határozata

Pátka Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervéről
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Pátka  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Pátka  Község
Önkormányzatának 2024. évre vonatkozó közbeszerzési tervét megtárgyalta és
jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2024. március 31. 

7. Javaslat Pátka Község Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgálata
Munkaruha Juttatási Szabályzatának elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  közalkalmazottak
jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.  törvény  79.  §  -a,  valamint  a  személyes
gondoskodást  nyújtó  szociális  intézmények  szakmai  feladatairól  és  működési
feltételeiről szóló 1/2000. (I.  7.) SZCSM rendelet 6. § (11) bekezdése alapján a
tanyagondnoki munkakörben foglalkoztatott közalkalmazott részére biztosítandó
munkaruha juttatásról szabályzatot kell alkotnia. 
Az elfogadásra javasolt szabályzat az előterjesztés mellékleteként olvasható.

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a
Tanyagondnoki Szolgálata Munkaruha Juttatási Szabályzatának elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2024. (I. 16.) határozata

Pátka Község Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgálata Munkaruha
Juttatási Szabályzatának elfogadásáról

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat
Munkaruha Juttatási Szabályzatát megtárgyalta és azt a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

8.  Javaslat  az  orvosi  ügyeleti  ellátáshoz  használt  ingóságok
igénylésének megtárgyalására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Az önkormányzatok által társulásban ellátott orvosi ügyeleti ellátás megszűnésével
rendelkezni  kell  az  eddig  a  feladatellátáshoz  használt  ingóságokról.  A  Humán
Szolgáltatási  Igazgatóság  Egészségügyi,  Oktatási  és  Szociális  Intézményi  Iroda
megkeresése alapján a megkeresés melléklete szerinti ingóságok tulajdonjogának
átruházását kezdeményezhetik a társult önkormányzatok. Az átruházás közfeladat
ellátása céljából ingyenesen történik.  
A  táblázatot  is  magába  foglaló  megkeresés  az  előterjesztés  mellékleteként
olvasható.

Nem javasolja az eszköz igénylést.
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További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a fenti
javaslatról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2024. (I. 16.) határozata

az orvosi ügyeleti ellátáshoz használt ingóságok igénylésének
megtárgyalásáról

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az orvosi ügyeleti ellátáshoz
használt ingóságok igényléséről szóló előterjesztést a 27/16-2/2024. számú és P/16-
2/2024 számon iktatott megkeresés alapján megtárgyalta és úgy határozott, hogy
az előterjesztésben szereplő ingóságokra vonatkozóan igényt nem nyújt be.

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

9.  Javaslat  a  polgármester  előző  évi,  igénybe  vett  szabadsága
mértékének megállapítására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A polgármester, alpolgármester foglalkoztatási jogviszonyára vonatkozó különös
rendelkezések a  közszolgálati  tisztviselőkről  szóló  2011.  évi  CXCIX.  törvény (a
továbbiakban: Kttv.) VII/A. Fejezete értelmében az alábbiak:
„225/A.§ (1) A főállású polgármester foglalkoztatási jogviszonya a képviselő-testület
és a polgármester között – a (2) bekezdés b) pontja kivételével – választással
létrejövő,  sajátos  közszolgálati  jogviszony.  A  polgármester  tekintetében  a
képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jogokat.”
„225/J.§  (1)  A  képviselő-testület  a  polgármester  foglalkoztatási  jogviszonyával,
fegyelmi  és  kártérítési  felelősségének  megállapításával  kapcsolatos  hatáskörét
nem ruházhatja át.”
A  fentiekre  való  tekintettel  a  polgármester  szabadságával  kapcsolatos,  a
Kttv.225/C.§-ban  részletezett  tennivalók  a  Képviselő-testület  hatáskörébe
tartoznak.
225/C. § (3) Minden év január 31-ig a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján kell
megállapítani a polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét,
és a ki nem adott szabadságot a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani.
(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a
következő év március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni.”

A 2023. évben ki nem vett szabadság mértéke 28 munkanap.
Bejelenti érintettségét.

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a
szavazásból történő kizárásáról. 

A Képviselő-testület 5 (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat nélkül és 1 (egy)
„tartózkodás” mellett a következő határozatot hozza:
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
11/2024. (I.16.) határozata

Nagy Dániel Ferenc polgármester szavazásból történő kizárásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Nagy  Dániel  Ferenc
polgármestert a szavazásból kizárja.

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a
polgármester előző évi, igénybe vett szabadsága mértékének megállapításáról.

A Képviselő-testület 5 (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és „tartózkodás”
 nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2024. (I.16.) számú határozata

A polgármester 2023.évi, igénybe vett szabadsága mértékének
megállapításáról

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy Nagy Dániel
polgármester 2023. évben összesen 31 munkanap szabadságot vett igénybe, a ki
nem vett szabadságának mértéke 28 munkanap.

Határidő: azonnal
Felelős: Dosztály Csaba jegyző

10. Javaslat a polgármester 2024. évre vonatkozó szabadságolási
ütemtervének elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A közszolgálati  tisztviselőkről  szóló  2011.  évi  CXCIX törvény (Kttv.)  225.  §  (A)
bekezdése  alapján,  a  polgármester  esetében  a  képviselő-testület  gyakorolja  a
munkáltatói  jogokat.  A  Kttv.  225/C.  §-a  alapján  a  főállású  polgármester  25
munkanap alapszabadságra és 14 nap pótszabadságra jogosult. 
A polgármester szabadság-nyilvántartását a jegyző vezeti.

A  polgármesternek  is  éves  szabadságolási  ütemtervet  kell  készíteni,  és  a
testületnek kell elfogadnia. 

2023. évről maradt szabadság:     28 nap (ebből 2024. januárban az ülésig 3
napot kivett)
2024. évre járó szabadság:                   31 nap
Mindösszesen:    59 nap

Betervezett szabadságok 2024. évre a melléklet szerint. Jegyző úr javaslata, hogy
minden hónapban a Képviselő-testület felé számoljon be a polgármester a kivett
szabadságokról.
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Bejelenti érintettségét.

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a
szavazásból történő kizárásáról. 

A Képviselő-testület 5 (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat nélkül és 1 (egy)
 „tartózkodás” mellett a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
13/2024. (I.16.) határozata

Nagy Dániel Ferenc polgármester szavazásból történő kizárásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Nagy  Dániel  Ferenc
polgármestert a szavazásból kizárja.

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a
polgármester 2024. évre vonatkozó szabadságolási ütemtervének elfogadásáról.

A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2024. (I.16.) számú határozata

Nagy Dániel Ferenc polgármester éves szabadságolásáról

Pátka  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Nagy  Dániel  Ferenc
polgármester éves szabadságolási ütemtervét a határozat 1. sz. melléklete szerint
fogadja el.
A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  szabadságolási  ütemterv
megvalósulásáról minden hónapban számoljon be a Képviselő-testület felé.

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szabadságolási nyilvántartás vezetésére.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző, polgármester

11. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva
tartásának elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A  nevelési-oktatási  intézmények  működéséről  és  a  köznevelési  intézmények
névhasználatáról  szóló  20/2012.  (VIII.  31.)  EMMI  rendelet  3.§  (7)  bekezdése
értelmében „Az óvodában a napirendet úgy kell  kialakítani,  hogy a szülők -  a
házirendben  meghatározottak  szerint  -  gyermeküket  az  óvodai  tevékenység
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zavarása nélkül  behozhassák és hazavihessék. Az óvoda nyári  zárva tartásáról
legkésőbb február tizenötödikéig, a nevelés nélküli munkanapokról legalább hét
nappal a zárva tartást megelőzően a szülőket tájékoztatni kell.”
A Pátkai Csemetekert Óvoda vezetője levélben kereste meg a fenntartót, hogy a
nyári és téli zárva tartás engedélyezése érdekében. Javaslatai és az év rendjével
kapcsolatos tájékoztatása a mellékletben olvashatók.  A nyári zárva tartás idejére a
Lovasberényi  Csicsergő  Óvoda  és  Konyha  biztosítja  az  óvodai  ellátást.  Erre
vonatkozóan a két fenntartó Önkormányzat együttműködési megállapodást kötött.

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Pátkai
Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva tartásának elfogadásáról

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
15/2024.(I.16.) képviselő-testületi határozata

a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva tartásának
elfogadásáról

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátkai Csemetekert Óvodában a
nyári zárva tartás időpontját 2024. július 1-2024. július 31. napja között határozza
meg, valamint a téli zárva tartás időpontját 2024. december 20-2024. január 03.
napja között határozza meg. A nyári zárva tartás idejére a Lovasberényi Csicsergő
Óvoda és Konyha biztosítja az óvodai ellátást. Erre vonatkozóan a két fenntartó
Önkormányzat együttműködési megállapodást kötött.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, óvodavezető

12. Javaslat az óvodai beiratkozás elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A  Pátkai  Csemetekert  Óvoda  tekintetében  minden  évben  meg  kell  határozni  a
beiratkozás időpontját. Az óvodavezető javaslata erre vonatkozóan az, hogy az óvoda
2024. április 24-25. napokon 8.00-16.00 óráig tartja az idei évi óvodai beiratkozást az
előterjesztés 1. számú mellékeltben foglalt feltételekkel. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Pátkai
Csemetekert Óvoda 2024. évi nyári és téli zárva tartásának elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2024.(I.16.) határozata

az óvodai beiratkozás elfogadásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Pátkai  Csemetekert  Óvoda
2024. évben tartandó beiratkozási időpontjára tett javaslatot megtárgyalta és az
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előterjesztés 1.számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja. A képviselő-testület
felkéri Nagy Dániel Ferenc polgármestert és Pogányné Pál Sarolta óvodavezetőt,
hogy a beiratkozásról szóló hirdetmény közzétételéről intézkedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, óvodavezető

13.  Javaslat  a  Közép-Duna  Vidéke  Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  megküldte a
Társulási Megállapodásának módosításáról szóló indítványt véleményezésre a társult
önkormányzatok  részére.  A  javaslat  az  előterjesztés  mellékleteként  olvasható.
Tájékoztatja továbbá a képviselő-testületet, hogy 2024.01.16-án délután érkezett egy
ismételt  módosítás,  melyet  kinyomtatott  formában  minden  képviselő  részére
elérhetővé tettek a kollégák az ülés kezdetére. Ennek következtében nem egy, hanem
két határozat meghozatalára kerül sor. Kéri a képviselő-testületet hogy tekintse meg a
kinyomtatott módosítást és tegye meg észrevételeit. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Közép-
Duna  Vidéke  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási
Megállapodásának módosítására tett javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
17/2024.(I.16.) képviselő-testületi határozata

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás
10/4-1/2023. számú módosítási javaslatának elfogadásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Közép-Duna  Vidéke
Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodásának
módosításáról szóló javaslatot megtárgyalta és a 10/4-1/2023. számú módosítási
javaslatot elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Megállapítja, hogy további hozzászólás nem
hangzott  el. Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a  Közép-Duna  Vidéke
Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodásának
módosítására tett javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
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18/2024.(I.16.) képviselő-testületi határozata
a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás

Társulási Megállapodásának módosításáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Közép-Duna  Vidéke
Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodásának
módosítását az alábbiak szerint fogadja el:

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Közép-Duna  Vidéke
Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodásának
módosítását az alábbiak szerint fogadja el:
1.A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét
tartalmazó  felsorolásában  az  alábbi  önkormányzatok  képviselőinek
megnevezése a következők szerint módosul:

ADONY térsége:
Hantos Község Önkormányzat Szabadegyháza Község 

Önkormányzata
képv.: Fischer József polgármester képv.: Csanádi Zoltán polgármester

VELENCE térsége

Pázmánd Község Önkormányzata

képv.: Böjte Richárd polgármester

2.A  Társulási  Megállapodás  IV.  fejezet  IV/2.2.  f)  pontja  helyébe  a
következő rendelkezés lépjen:
f) projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelése, hasznosítása;

3. A  Társulási  Megállapodás  IV.  fejezet  IV/2.3.  f)  pontja  helyébe  a
következő rendelkezés lépjen:
f)  együttműködés  a  hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  résztevékenységet
ellátó koncessziós társasággal, a koncesszori alvállalkozókkal;

4. A Társulási  Megállapodás IV.  fejezet IV/2.4.  pont második mondata
hatályát veszti.

5. A Társulási  Megállapodás IV.  fejezet  IV/3.;  3.1.;  3.2.;  4.;  5.  pontjai
hatályukat vesztik.

6. A  Társulási  Megállapodás  VII.  fejezet  VII/1.1.  p)  pontja  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
p) projekt  eredményeként létrejött  vagyontárgyak kezelésével,  hasznosításával
kapcsolatos  döntések  meghozatala,  szerződések  elfogadása,  módosítása,
megszüntetése.

7. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont első bekezdése helyébe
a következő rendelkezés lép:
A  projektek  teljes  körű  előkészítését  és  lebonyolítását,  valamint  a  projekt
eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával kapcsolatos
feladatokat a Projekt Iroda látja el. A Projekt Iroda hivatalos megnevezése: Közép-
Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Projekt Iroda.

8. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont második bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:
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A Projekt Iroda önálló jogi személy, az Áht. 7.§ (2) bekezdés a) pontja szerinti, a
Társulás  hulladékgazdálkodással és  vagyonkezeléssel kapcsolatos  feladatainak
ellátását végző költségvetési szerv.

9. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont – „A projektek megvalósításával
összefüggő feladatok” - bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
A projektek megvalósításával összefüggő tevékenységek:
A  Társulási  Megállapodás  IV/2.2.,  IV/2.3.,  pontjaiban  meghatározott  társulási
feladatok alapján: 

 a rendszer kiépítéséhez és megvalósításához szükséges pénzügyi alapok
előteremtése, 

 pályázatokhoz  szükséges  kedvezményezetti  önrész  megteremtésének
szervezése, bonyolítása

 a projekt kidolgozása;
 a működtetés szervezeti, gazdasági feltételrendszerének kidolgozása;
 projekt  eredményeként  létrejött  vagyontárgyak  kezelésével,

hasznosításával kapcsolatos feladatok ellátása;
 közbeszerzési pályázatok elkészítése, a pályáztatási eljárás lefolytatása;
 szolgalmi jogok megszerzésének bonyolítása;
 minőségbiztosítás követelményeinek érvényre juttatása;
 szolgáltatás-értékesítési díjkalkuláció elkészítése;
 tájékoztató,  informáló  lakossági  fórumok  szervezése,  a

közösségtájékoztatás dokumentálása;
 pályázati részvételek szervezése (koordinálása);
 tervezési feladatok pályáztatásának kidolgozása;
 építési feladatok pályáztatásának kidolgozása;
 a szükséges telekingatlanok megvásárlásának bonyolítása; 
 szakértői munka koordinálása;
 monitoring tevékenység a projekt megvalósítása folyamán;
 hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztésének előkészítése, bonyolítása;
 hulladékgyűjtő  szigetek  és  hulladékudvarok,  hulladékkezelő  telepek,

hulladékhasznosító mű építésének előkészítése, bonyolítása;
 a meglévő hulladéklerakók rekultivációjának lebonyolítása;
 utógondozási feladatok előkészítése, bonyolítása;
   együttműködés  a  hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási

résztevékenységet  ellátó  koncessziós  társasággal,  a  koncesszori
alvállalkozókkal; 

 a  műszaki  megvalósítás  során,  a  nyilvánosság,  mint  alapelv
érvényesülésének nyomon követése;

 műszaki átadások-átvételek felügyelete;
 a projekttel összefüggő egyéb felmérések, műszaki megoldások, szervezési

feladatok koordinálása;
 projekt megvalósítással kapcsolatos szerződések készítése,
 megvalósult projektek fenntartási időszakát érintő feladatok ellátása

10. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hatodik bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:
A  Tagok  vitás  kérdéseiket  elsősorban  tárgyalásos  úton,  egymás  közötti
egyeztetéssel kísérlik meg rendezni, ennek sikertelensége esetére a  Veszprémi
Törvényszék kizárólagos illetékességének vetik alá magukat. Az egymás közötti
egyeztetésekbe Tagok kötelesek bevonni a hulladékgazdálkodási projektek Irányító
Hatóságát. 
Jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben elsősorban a Mötv.
és az Áht. az irányadó.
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11. A Társulási  Megállapodás XIV.  fejezet  hetedik bekezdése hatályát
veszti.
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2)
bekezdése  értelmében  a  Társulási  Tanács  által  javasolt,  jelen  határozat  1-11.
pontjában foglalt módosítások hatályba lépéséhez valamennyi tagönkormányzat
képviselő-  testületének  minősített  többséggel  hozott  elfogadó  határozata
szükséges.  A  Társulási  Megállapodás  módosítás  hatályba  lépésének  napja  –  a
módosítás valamennyi tag által történő elfogadása esetén- a légkésőbbi keltezésű
elfogadó határozat meghozatalának napja.

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező
tartalommal fogadja el Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati
Társulás egységes szerkezetű Társulási Megállapodását. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

14. Javaslat érintésvédelmi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat
bekérésére

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A Pátkai Csemetekert Óvodában, valamint az Önkormányzatnál is szükséges megfelelő
időközönként elvégezni a munkaeszközök és használatuk biztonsági és egészségügyi
követelményeinek minimális szintjéről szóló 10/2016. (IV. 5.) NGM rendelet alapján az
érintésvédelmi  vizsgálatot.  Ennek  elvégzéséhez  javasolja  először  az  árajánlatok
bekérését.

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  az
érintésvédelmi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat bekérésére tett javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és
„tartózkodás” nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2024.(I.16.) határozata

érintésvédelmi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat bekéréséről

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  érintésvédelmi  vizsgálat
elvégzése érdekében árajánlat bekéréséről szóló előterjesztést megismerte és úgy
határozott, hogy az érintésvédelmi vizsgálat elvégzésére árajánlatokat kér be.
A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert,  hogy  az  ehhez  szükséges
nyilatkozatokat tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

15. Javaslat vízmintavételi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat
bekérésére

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A Pátkai Csemetekert Óvodában, valamint az Önkormányzatnál is szükséges megfelelő
időközönként elvégezni egyes vízminőséget ellenőrző vizsgálatokat az 5/2023. (I. 12.)
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Korm. rendelet és a 49/2015. (XI. 6.) EMMI rendelet vonatkozó rendelkezései alapján.
Ennek elvégzéséhez javasolja először az árajánlatok bekérését.

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a
vízmintavételi  vizsgálat  elvégzése érdekében árajánlat  bekérésére  tett  javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás
nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
20/2024.(I.16.) határozata

vízmintavételi vizsgálat elvégzése érdekében árajánlat bekéréséről

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  vízmintavételi  vizsgálat
elvégzése érdekében árajánlat bekéréséről szóló előterjesztést megismerte és úgy
határozott, hogy a vízmintavételi vizsgálat elvégzésére árajánlatokat kér be.
A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert,  hogy  az  ehhez  szükséges
nyilatkozatokat tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

16. Javaslat a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló
elfogadására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
- Az Önkormányzat háziorvosi helyettest keres, a doktornőnek szüksége lesz egy új

helyettesre várhatóan február végétől.
- Az utolsó képviselő testületi ülést követően a hivatal igazgatási szünetet tartott,

melynek alapján az Önkormányzat működése szünetelt, szünetelt vele együtt az
óvoda is. A leállás idején különösebb esemény nem történt. 

- A tavalyi évben rendbe hozott óvodai kazán egyelőre működik.
- A karácsonyi időszakban a pályázatok rosszul haladtak. Ennek az egyik oka az

igazgatási szünet mely nem csak Pátka Község Önkormányzatánál volt, hanem
más, a pályázatban részt vevő cégeknél is. Ez nagyjából két-három hetes csúszást
jelent minden folyamatnál.

- A dolgozók átvehették év végi juttatásaikat.
- Az  Önkormányzat  markológépével  üzemi  problémák  voltak,  emiatt  teljesen

működésképtelen volt. Ennek a hibának a kijavítása megtörtént. Az üzembiztosság
érdekében egy szervizelés történt, viszont ennek következében az eszköz hetekig
nem üzemelt. Ez idő alatt drasztikus hóesés nem volt, az eszköz kiesése drasztikus
problémákat nem okozott. 

- A vérvételek időpontja változik, a jövőben két hetente keddenként lesz az eddig
megszokott hetente péntekenként helyett. Ennek oka, hogy a központi laborban a
minták  leadási  határidejét  megváltoztatták,  keddenként  azonban  a  vérminták
levétele is megduplázódik, dupla annyi mintavételre várót fogadnak. A szolgáltatás
díja havi 36280 Ft-ra emelkedett. 

Gerencsér Attila képviselő 19:25 órakor elhagyja az ülést, Nagy Dániel Ferenc
polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozat képes
mert 7 fő képviselőből 5 fő jelen van.
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- A Vantage Towers Zrt. Vodafone torony iránti megvételi szándékának ügyében is
történtek előre lépések. A Vantage Towers Zrt. földmérőjével történt egyeztetés
alapján a cég munkáját egyszerűsíti az, ha a térképen szereplő alrész is önálló
helyrajzi számot kap. Ezáltal a torony leválasztása is megegyszerűsödik. Így a
Vantage Towers földmérője azt kérte, hogy az Önkormányzat járjon közben ennek a
folyamatnak a lebonyolításában, az ő telküknek is legyen önálló helyrajzi száma,
így  nekik  nem  kell  teljesen  a  nulláról  elindítaniuk  az  eljárást  –  mivel  az
Önkormányzat a fenyves melletti útnál egyébként is lefolytatja az eljárást, az a rész
pedig közvetlen ebbe a közútba csatlakozik be.

Gerencsér  Attila  képviselő  19:27 órakor  visszajön  ülésre,  Nagy Dániel  Ferenc
polgármester megállapítja hogy a képviselő-testület továbbra is határozat képes
mert 7 fő képviselőből 6 fő jelen van.

Hollósi Dezső képviselő: 
A  polgárőrség  jelezte  felé,  hogy  a  víztornyon  a  jelzőfények  nem világítanak.
Tudomása szerint ezeknek a jelzőfényeknek világítaniuk kellene.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Igen, világítania kellene. A probléma már jelezve lett a korábbiakban a vízművek 
felé, a visszajelzés az volt, hogy kivizsgálják az ügyet.

Még a beszámolóhoz tartozik, hogy a víztározónál sajnálatos módon történt 2023
év végén egy nagyobb halpusztulás. 
Ezzel kapcsolatban felvettük a kapcsolatot a Vízügyi Igazgatóság igazgatójával
annak érdekében, hogy a képviselő-testület és az Önkormányzat megkaphassa a
vízminőségi adatokat. Ezekből az adatokból világosan lászik, hogy 2023. december
13-án a tó vizében egy akkora oxigénhiány lépett fel, mely a halak megfulladását
okozta.  Szintén  felvettük  a  kapcsolatot  a  Magyar  Agrárkamarai  Egyetemmel,
ahonnan egy tanszékvezető személyes látogatást tett a Pátkai Víztározónál, majd
nem sokkal később víz mintavételre is sor került. A Magyar Agrárkamarai Egyetem
elemzése alapján is arra az egyértelmű következtetésre lehet jutni,  hogy a tó
vizében  oxigénhiány  lépett  fel.  A  minták  további  elemzésének  eredményéből
kiderült,  hogy  a  hirtelen  lehülés  miatt  a  tó  vizében  elszaporodott  algák
pusztulásnak indultak, ez pedig egy olyan lebomlási folyamatot indított el, amely
elvonta a tó vizéből a halak számára hasznosítható szabad oxigént - ezáltal a halak
gyakorlatilag megfulladtak. 
A  megkeresett  szakemberek  egyöntetű  véleménye  alapján  a  tó  számára  az
egyetlen megoldás a tó kikotrása. Más lehetőség nincs. A vízminőség nem fog más
esetben javulni,  alternatíva nincs. A kikotrás után víztisztító puffereket kellene
létrehozni, előtisztító medencéket. 
Egy levelében megkereste Gulyás Gerely miniszterelnökséget vezető minisztert, és
kérte,  hogy  a  stratégiai  kabinet  (amely  a  jogszabályok  szerint  a  vízminőség
védelem kérdésével foglalkozik) ülésére vigyék be a Pátkai Víztározó ügyét, hogy a
kabinet megkaphassa azt a forrást mely a Pátkai Víztározó vízminőségi problémáját
megoldja. 

Gerencsér Attila képviselő 19:41 órakor elhagyja az ülést, Nagy Dániel Ferenc
polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozat képes
mert 7 fő képviselőből 5 fő jelen van.

Buda József képviselő: 
Szeretné, ha az általa már korábban említett testvértelepülési találkozóval egybe
kötött disznóvágás febrár valamelyik szombatjára be lenne ütemezve. 

Nagy Imréné alpolgármester:
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Javasolja,  hogy  a  találkozó  és  a  disznóvágás  valamikor  később  kerüljön
megrendezésre  a  fix  költségvetés  hiánya  miatt.  Ezen  felül  a  Művelődési  ház
februárban szinte minden hétvégén foglalt - vagy az iskola vagy az óvoda által akik
már korábban jelezték foglalási igényüket. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Javasolja, hogy legyen árajánlati  szinten kalkulálva egy költség a redezvényre.
Legyen letisztázva, hogy kik érkeznek (hány fő) a rendezvényre és honnan, és hogy
hol legyenek elszállásolva.  Véleménye szerint ez nem egy egynapos program,
érdemes lenne legalább három napra tervezni,  hiszen a terstvértelepülésekről
érkezők messziről jönnek, így szükségük lenne szállásra. 

Hollósi Dezső képviselő:
Javasolja egy új nemzeti színű zászló vásárlását az Önkormányat épületének falára.
Érkezett  egy  lakossági  észrevétel,  ami  arról  szólt  hogy  az  Önkormányzat
épületének falán levő nemzeti színű zászló már elég régi, szakadt, cserére szorul.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Természetesen az észrevételt az Önkormányzat köszönettel fogadja, a csere meg 
fog történni.

Hollósi Dezső képviselő:
Javasolja,  hogy testületi  ülések elején legyen egy  ”lakossági  félóra”,  melynek
keretén belül a lakosság kap fél órát, hogy feltegye a kéréseit a képviselő-testületek
és az Önkormányzatnak. Ez lehetővé teszi, hogy ne kelljen egy teljes nyílt testületi
ülést  végig  ülniük  a  lakosoknak.
Javasolja továbbá, hogy az Önkormányzat által szociális segélyként megítélt tűzifa
támogatást a kiszosztást követő 10 napon belül ellenőrizze az Önkormányzat. Erre
a viszaélések miatt van szükség, és javasolja, hogy amelyik pátkai polgár esetében
visszaélésről van szó, azt 5 (öt) évre tiltsa el az Önkormányzat a szociális tűzifa
segély juttatástól. Véleménye szerint ezt rendeletbe kellene foglalni. 

A fakivágásokkal kapcsolatban van valami fejlemény?

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Dsztály  Csaba  jegyző  úrral  történtek  egyeztetések  a  temetőben  lévő  fák
kivágásával kapcsolatban, vannak még tisztázandó kérdések, de ezek átbeszélése
után megadja rá az engedélyt. 
A vargahegyi pályázat miatti fa kikvágások ügye is halad, az Önkormányzat ki fogja
hamarosan küldeni a leveleket a lakosság részére. A kérdés az, hogy csak azok a fák
kerüljenek-e  kivágásra  amik  útban vannak az  aszfaltozás  szempontjából,  vagy
bővebb terület kerüljön kipucolásra? 

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:  Kéri a képviselő-testület szavazását  a két
ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadásáról.

A Képviselő-testület 5 (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és „tartózkodás”
 nélkül a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
21/2024.(I.16.) határozata

a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadásáról
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Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  két  ülés  közötti  időszakra
vonatkozó  beszámoló  elfogadásáról  szóló  előterjesztést megismerte  és  azt
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni 
a testület munkáját, és az ülést 20:04 órakor bezárja.

K.m.f.

Nagy Dániel Ferenc dr. Repka-
Takács Judit polgármester            aljegyző
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